ЛОПАЗНЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

Брянская область Суражский район

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.10. 2018 года
№ 28
с. Лопазна

О внесении изменений в адресную систему Лопазненского сельского поселения

    В соответствии с постановлением Лопазненской сельской администрации от 07 марта 2007 года № 5 «Об утверждении «Перечня наименований элементов улично-дорожной сети по сельской администрации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в адресную систему Лопазненского сельского поселения и присвоить адреса объектам адресации согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном вестнике Лопазненского сельского поселения и разместить  на сайте администрации.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения                                                                      Е.И. Щигорцова
Приложение 1 к Постановлению

Лопазненской сельской администрации

от 25.10.2018 г. № 28
Присвоение адресов объектам адресации в Лопазненском сельском поселении
1. РФ, Брянская область, Суражский район, Лопазненское сельское поселение, село Лопазна, улица Дубиновка, дом 53а (магазин «Натали»);

2. РФ, Брянская область, Суражский район, Лопазненское сельское поселение, село Ляличи, улица Советская, дом 6а (детский сад);